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y ; PREFEITURA E_CZ_O\_U>_| DE _ i yalis
ik NOVA SANTA BARBARA 7
S ESTADO DO PARANA
DEMONSTRATIVO DE PRESTAGAO DE CONTAS DE DIARIA
Funciondrio:Sergio Bittencourt Cargo ou Fungdo: motorista
Orgdo: Prefeitura Municipal Unidade: Solicita¢do N° Empenho N°
Recebido em: z ’
RESUMO DAS DESPESAS VIAGEM
Data Inicio Hora Data Fim Hora Motivo da viagem Destino Controle Valor
inicio final viagem
19/10/2025 04:00 22/10/2025 (12:00 Orgdos/locais a serem visitados ou eventos: de acordo com a agend Brasilia 2.700,00  [2.700,00
do Prefeito e solicitagdo de viagem n.° 036, no Ministério da
Cidades, MAPA (Ministério da Agricultura e Planejamento
Ministério da Saide, Ministério do Meio Ambiente e Mudanga dg
Clima, CNM (Confederagdo Nacional dos Municipios), Camara do
Deputados e Senado Federal.
0
TOTAL 2.700,00

Assitnatura do Funciondrio

/

Assinatura do Tesoureiro

/

Vi

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n® 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60

F-mail' nmnsh@nsh nr nom hr - Nava Santa Rarhara - Parana




CAMARA DOS DEPUTADOS

GABINETE DO DEPUTADO GERALDO
MENDES

DECLARAGAO DE PRESENCA

Declaro, para os devidos fins, que nos dias 20, 21 e 22 de outubro
de 2025, o Senhor ASSESSOR DO MUNICIiPIO SERGIO
BITTENCOURT, portador do CPF n°® 705.196.339-20, esteve em
nosso gabinete para tratar de assuntos referentes ao municipio de
NOVA SANTA BARBARA - PR.

Brasilia-DF, 22 de outubro de 2025.
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Deputadoe Federal Geraldo
Mendes

Uniao Brasil



E CON BTE [ SHS Quadra 3Bloco B
Asa Sul, CEP 70.322-916

BRASILIA - DF - BRASIL
ECONOTEL - CNPJ 32.766.721/0001-01

(61) 4042-9885

hoteleconotel@gmail.com

https://econotelbrasilia.com.br/
21/10/2025 08:46:35

RELATORIO DE FECHAMENTO DE CONTA

Relatério de fechamento de conta sem valor fiscal

Valerio Claudemir
563.691.409-10

Endereco INDEFINIDO, INDEFINIDO, BRASILIA -
DF - CEP 86.250-000
Telefone: 43991014998

Titular Valerio Claudemir - 56369140910
Hdspedes Valerio Claudemir, SERGIO BITTENCOURT, CLAUDIO COVRE

Fechamento nimero 39865
Data de Fechamento 21/10/25 08:46

Operador Raimundo Cavalcante de Souza

Conta Hospedagem - 57423

UH 211/LUXO TRIPLO TWIN

Chegada 19/10/25 20:02
Saida 21/10/25 08:46
Reserva 47915
Localizador 5567LW47915
Localizador OTA 6473349388

PDV Comanda Data Item Qtde Valor (R$)  Total (R$)
Hospedagem 19/10/25 9900 - Diaria 1 338,74 338,74
20/10/25  9900- Diaria 1 451,66 451,66
Total do PDV 790,40
Impostos Retidos(R$) Total de lancamentos (+) 790,40
Desconto (-) 0,00
Impostos Retidos (-) 0,00
Adiantamentos (-) 0,00
Total liquido (R$) 790,40

Pagamentos

Cheque (R$790,40) 790,40
Total (R$) 790,40

Obs. do fechamento Canal Collect Booking

Desbravador Software Ltda - www.desbravador.com.br - Light Web 1.82.10
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www.cnm.org.br

TNM

CONFEDERAGAQ NACIONAL DE MUNICIPIOS

DECLARAGADO

Declaramos para os devidos fins que Sergio Bittencourt , Assessor(a) de NOVA SANTA
BARBARA / PR, esteve na Confederacdo Nacional de Municipios - CNM, no dia 21 de outubro de

2025, as 15:22, em Brasilia/DF, para tratar de assuntos pertinentes a seu Municipio.

Brasilia, 21 de outubro de 2025.

ELITON SAKNTANA
DIRETOR ADMINISTRATIVO

Sede: St. de Grandes Areas Norte Quadra 601 Mddulo N - CEP 70.830-010 - Brasilia/DF - Fone/Fax (61) 2101-6000
Escritdrio: Rua Marcilio Dias n® 574 - Bairro Menino Deus - Cep 90130-000 - Porto Alegre/RS - Fone/Fax (51) 3232-3330



Uy, ROTAHOTEL

ROTA

HOTEIS

75516475

Avenida Presidente Tancredo de Almeida Neves, 889. Itumbiara, GO.

Documento: 22604689000104 | E-mail: recepcao@rotahoteisitumbiara.com.br
Extrato para conferéncia - Ndo é documento fiscal

Apartamento: 113 | Global: #17571-09183 (17571-09183) | Adulto: 3 | Crianga: O | In 21/10/25 21:34 | Out 22/10/25 00:00

| Tarifario: Base com Cafe

| CPF: 56369140910

RUA YOSHINA KONDO, 80. | Nova Santa Barbara, Parana.
86250000 | E-mail: claudemir.valerio@electrolux.com.br

22/10/25 07:08

Aberto por: DE OLIVEIRA, EDILAINE - 2110/25 21:34
Héspede principal: CLAUDEMIR VALERIO Empresa: Particular

Celular: 43991014998 | Telefone: 43991014998 _ ~<E-mail: noreply@email.com
Héspede compartilhado: CLAUDIO COVRE (CPF: 84820853953).lSERGiO BITTENCOURT (CPF: 70519633920)

Subconta: CLAUDEMIR VALERIO, CPF: 56369140910

Data Informagéo adicional Qtde Unidade Bruto

Didrias ] <

21/10/25 00:00 Apart. 113 (LXTS) 1,00 300,00 300,00

Créditos N

21/10/25 21:35 #28290 Dinheiro -1,00 -200,00 -200,00

2110/25 21:35 #28291 Master Débito ' -1,00 -100,00 -100,00
Total BRL

Resumo por Bruto Descontc Taxas Total Resumo por tipo

SRS Produto 0.00

transat;ées -300,00 0,00 0,00 -300,00 Total BRL 300,00

financeiras

Total BRL 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagamentos com saldo em 22/10/2025 07:08:47 para CLAUDEMIR VALERIO

Total BRL

Desc. Taxas Total

0,00 0,00 300,00

0,00 0,00 -200,00
0,00 0,00 -100,00

0,00 0,00

Saldo
Diaria
Sub-total
Crédito
Total BRL

0,00 0,00

300,00

300,00
-300,00
0,00

0,00



MINISTERIO DAS CIDADES
Secretaria Nacional de Habitagio
Departamento de Habitagdo Rural

DECLARACAO - SNH-MCID/DHR-MCID

Declaro, para os devidos fins, que o Sr. Sergio Bittencourt, Assessor no municipio de Nova Santa
Barbara/PR, participou de reunido neste Departamento de Habitag3o Rural da Secretaria Nacional de Habitagdo do Ministério das
Cidades, sobre o Programa Minha Casa, Minha Vida FNHIS Sub 50 no dia 21 de outubro de 2025.

(assinado eletronicamente)
JOSE CRISTIANO RILLING DA NOVA CRUZ
Coordenador-Geral de Projetos Especiais

P —

i
Sel
assinatura
eletrénica

Documento assinado eletronicamente por José Cristiano Rilling da Nova Cruz, Coordenador-Geral de Projetos Especiais, em
21/10/2025, as 11:30, com fundamento no art. 4°, § 3°, do Decreto n°® 10.543, de 13 de novembro de 2020.

80000.009001/2023-53 6202752v3



Senado Federal
Gabinete Senador Oriovisto Guimaraes

s

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Informo, para os devidos fins, que o Prefeito de Nova Santa Barbara - PR,
Claudemir Valerio, CPF 563.691.409-10 e Assessor Se‘rgio Bittencourt, CPF
705.196.339-20, estiveram no Gabinete do Senador Oriovisto Guimaraes, em Brasilia,
para audiéncia com o referido parlamentar, em 20/10/2025, as 14 horas.

Thatianne Almeida Mdrtins

Assessora Parlamentar
Matricula 263464




CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Toninho Wandscheer - PP / PR

DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o Assessor Parlamentar Sergio Bittencourt, CPF
n° 705.196.339-20, do Municipio de Nova Santa Barbara/PR, esteve em Brasilia, na
Céamara dos Deputados, Anexo |V, gabinete 902, nos dias 20 e 21 de outubro de
2025, para tratar de assuntos de interesse do Municipio.

Brasilia, 21 de outubro de 2025

Atenciosamente,

TONINHO WANDSCHEER
Deputado Federal
PP/PR

Camara dos Deputados - Anexo IV - Gabinete 902 - CEP 70160-900 — Brasilia/DF - Tel: (61) 3215-5902
Av. Marechal Deodoro 869 — Conjunto 1404 — 14° andar — Edificio Tower Center
CEP: 80060-010 — Curitiba — PR — Tel: (41) 3532-7344
dep.toninhowandscheer@camara.leq.br
www.deputadotoninho.com.br




PREFEITURA MUNICIPAL

I*! NOVA SANTA BARBARA
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OFICIO N°. 329/2025

Nova Santa Barbara, 15 de outubro de 2025.

A Excelentissima Senhora
LENIR CANDIDA DE ASSIS
Deputada Federal

Brasilia - DF

Assunto: Solicitacdo de recursos para custeio de agoes da Atencao Primaria
a Saude.

Excelentissima Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, venho respeitosamente
solicitar a destinagao de recursos por meio de emenda com a finalidade de
fortalecer a Atengao Primaria a Saude (APS) em nosso Municipio, no ambito
do Piso da Atencao Primaria (PAP).

Os recursos pleiteados serdao fundamentais para o custeio de
acoes e servigos voltados a promocao, prevencao e atencdo a saude da
populacdao com o intuito de manter o funcionamento integral da atengao
basica do nosso municipio, bem como, a constru¢ao de um Sistema de Saude
cada vez mais universal com total transparéncia e compromisso com a satude

da populacéo.

Respeitosamente,

Cls
Prefeito Municij

Hora: A ::JOpor

Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes, n°® 222 - Centro — CEP: 86.250-000 - Fone/Fax (43) 3266-8100
C.N.P.J. N.° 95.561.080/0001-60
Site - www.nsb.pr.gov.br - E-mail: pmnsb@nsb.pr.gov.br - Nova Santa Barbara - Parana
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Gabinete da Dep. Lenir de: - .
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